

YY-Queen ApS
Frederiksborgvej 179, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 11 18 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Kristian Dyresberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	YY-Queen ApS Frederiksborgvej 179 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 11 18 80
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Kristian Dyresberg, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	YY-king ApS
Kapitalinteresse	Simply Wine I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.998 mod 3.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	-2.906	5.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	-2.906	4.983
Skat af årets resultat	<u>-92</u>	<u>-1.078</u>
Årets resultat	<u>-2.998</u>	<u>3.905</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.905
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.998</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.998</u>	<u>3.905</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>53.765</u>	<u>56.671</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.765</u>	<u>56.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.765</u>	<u>56.671</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.881</u>	<u>3.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.881</u>	<u>3.881</u>
Aktiver i alt	<u>57.646</u>	<u>60.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.534	464
Egenkapital i alt	47.466	50.464
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.088	9.010
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92	1.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.180	10.088
Gældsforpligtelser i alt	10.180	10.088
Passiver i alt	57.646	60.552

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.441	46.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.905	3.905
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	464	50.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.998	-2.998
	50.000	-2.534	47.466

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	31
	<u>0</u>	<u>31</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	53.765	43.765
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2023	<u>53.765</u>	<u>53.765</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.906	-2.108
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	2.906
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.906	2.108
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>53.765</u>	<u>56.671</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos YY-Queen ApS
Simply Wine I/S, København	10 %	<u>535.254</u>	<u>4.180</u>	<u>53.765</u>
		<u>535.254</u>	<u>4.180</u>	<u>53.765</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YY-King ApS, CVR-nr. 35523782, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
